
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.57
din 26 august 2004

privind parcelarea imobilului situat administrativ în  Municipiul Aiud, 
 str. Cuza Vodă, nr.7  

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
 - Raportul Biroului Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud prin care

se propune parcelarea imobilului indentificat prin CF nr.10902 Aiud,
nr.top.626/4/1/VIII, situat  administrativ în Municipiul Aiud, str. Cuza Vodă, nr.7,
jud. Alba în scopul împărţirii pe numere topografice distincte a spaţiului, având o
suprafaţă totală de 100,93 mp;

- Documentaţia tehnică de parcelare întocmită de Proiect HH Aiud prin care se
propune parcelarea mai sus identificată;

- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr.I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe şi nr.IV- Administrarea domeniului public şi privat,
industrie, agricultură şi IMM - uri ale Consiliului Local Aiud,

Văzând prevederile Legii nr.7/1996 a cadastrului şi publicităţii imobiliare,
În conformitate cu prevederile art.38 alin.2 lit.g), coroborat cu art.46 alin.(2)

din Legea administraţiei publice locale nr.215/2004,

HOTĂRĂŞTE

Art.1 Se aprobă parcelarea imobilului situat administrativ în Municipiul Aiud,
str.Cuza Vodă, nr.7, înscris în CF nr.10902-Aiud, nr.top.626/4/1/VIII, apartament
nr.8, în suprafaţă utilă de 100,93 mp, compus din 8 încăperi (nr.21, 22, 24-29) şi un
hol (nr.23), proprietatea Statului Român cu titlu de drept naţionalizare prin încheierea
nr.1365/1976, după cum urmează:

Spaţiul nr.1: 
- nr.top. nou 626/4/1/VIII/1; 
- proprietar Statul Român; 
- suprafaţa terenului 34/444 cote părţi; 
- suprafaţa utilă a spaţiului 36,43 mp; 
- bunuri indivize comune 7,55%; 
- spaţiul se compune din încăperile numerotate pe planşă 21, 23, 22, 24. 
Spaţiul nr.2: 
- nr. top. Nou 626/4/1/VIII/2; 
- proprietar Statul Român; 
- suprafaţa terenului 59/444 cote părţi; 
- suprafaţa utilă a spaţiului 64,50 mp; 
- bunuri indivize comune 13,38%; 
- spaţiul se compune din încăperile numerotate pe planşă de la 25 la 29

inclusiv. 



Art.2. Bunurile indivize comune sunt cele înscrise în partea întâi a foii
colective nr.10.894-Aiud. 

Art.3. Documentaţia tehnică întocmită de Proiect HH face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroului Juridic
şi  Biroului  Tehnic.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba;
- Primarului Municipiului Aiud;
- Compartimentelor de specialitate ale Consiliului Local Aiud;
- Biroului  de Carte Funciară  al Judecătoriei Aiud; 
Se afişează la sediul Primăriei. 

 Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

        Florian Opriţa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu  


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.57
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	HOTÃRÃªTE




